

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Jul15 NUMERO: 2015NE001565 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP
 ENDERECO : BRASILIA 370 LOJA 01 BELA VISTA II
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88110-050

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT #15AT0028 - AQUISIÇÃO DE CANALETAS RECORTADAS, DE PISO E EM SISTEMA X, PARA A SEÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL DO TRES. PREGÃO N. 38/2015, ARP N. 28/2015. PAE N. 38.937/2015. REQ. CIS. L. 1517.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 38937/15
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 54.157,00

CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	128,73
			VALOR DO SEQ. :	12.873,00

IT0001 - CANALETA RECORTADA 50 X 30 SEMIABERTA (BASE E TAMPA), PARA INSTALAÇÃO APARENTE, FABRICADA EM PVC RÍGIDO, ANTICHAMA, VAZADA, COM RECORTE FECHADO, TAMPA DESTACÁVEL, SEM DIVISÓRIA INTERNA, BARRA DE 2 METROS, NA COR BRANCA.

MARCA: ENERBRAS.

MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 5030-EB/S.

SUBTOTAL : 12.873,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Jul15 NUMERO: 2015NE001565 PROCESSO: 38937/15
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 830,90
VALOR DO SEQ. : 16.618,00

IT0002 - CANALETA DE PISO 92 X 20 MM (BASE E TAMPA UNIDAS POR SIMPLES ENCAIXE)
EM BARRAS DE 2 METROS, FABRICADA EM PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO, ANTICHAMA, PRÓ
PRIA PARA A INSTALAÇÃO APARENTE EM PISO, COM 4 COMPARTIMENTOS INTERNOS, NA COR
BRANCA OU CINZA.

MARCA: PIAL LEGRAND
MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 32800.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 838,00
VALOR DO SEQ. : 16.760,00

IT0003 - CANALETA DE PISO 50 X 12 MM (BASE E TAMPA UNIDAS POR SIMPLES ENCAIXE)
EM BARRAS DE 2 METROS, FABRICADA EM PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO, ANTICHAMA, PRÓ
PRIA PARA A INSTALAÇÃO APARENTE EM PISO, COM 4 COMPARTIMENTOS INTERNOS.

MARCA: PIAL LEGRAND.
MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 30092.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 65,80
VALOR DO SEQ. : 1.316,00

IT0004 - CANALETA SISTEMA X, (BASE E TAMPA) 20X10X2100 MM, COM DIVISÓRIA, NA
COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE.

MARCA: PIAL LEGRAND.
MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 30801.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 65,70
VALOR DO SEQ. : 1.314,00

IT0005 - CANALETA SISTEMA X (BASE E TAMPA) 20X10X2100 MM, SEM DIVISÓRIA, NA
COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE.

MARCA: PIAL LEGRAND.
MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 30802.

SUBTOTAL : 48.881,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 10Jul15 NUMERO: 2015NE001565 PROCESSO: 38937/15
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	263,80
			VALOR DO SEQ. :	5.276,00

IT0006 - CANALETA SISTEMA X (BASE E TAMPA) 50X20X2100 MM, COM 2 DIVISÓRIAS,
NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE.

MARCA: PIAL LEGRAND.

MODELO/CÓDIGO/REFERÊNCIA: 30024.

T O T A L : 54.157,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO